Глава

 сельского поселения «Новый Бор»

	[image: image1.png]

	«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса юралысь

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

тшöктöм
от 26 декабря 2013 г. № 12/59
пст. Новый Бор, Республика Коми
Об утверждении плана проведения

плановых  проверок  юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей

       На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
       1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год согласно приложению.
       2. Разместить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год на официальном Интернет-сайте администрации МО СП «Новый Бор»: www.novyj-bor.ru и местах для официального обнародования нормативно-правовых актов сельского поселения «Новый Бор».
3. Распоряжение вступает в силу со дня принятия.
Глава администрации-

Глава сельского поселения «Новый Бор»                                  Г.Г. Идамкин